Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
HSPR Hydraulická spojka redukovaná DIN 2353-24° - Metrické
závity, lehká i těžká řada
Kód produktu: 58073
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353 kužel 24°
Použití produktu: Ocelová spojka mezi dvě hydraulické hadice
různých průměrů
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Ocelová hydraulická spojka redukovaná HSPR DIN 2523 24°,
lehká i těžká řada.
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Rozměr vněj. závitu Šestihran Celková
délka
Série Provozní
tlak
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
AME0806L.1 8-6 mm M14x1,5 - 12x1,5 mm 14 L=39,5 mm (L) 315 bar ks 59,10 Kč
AME1006L.1 10-6 mm M16x1,5 - 12x1,5 mm 17 L=40 mm (L) 315 bar ks 72,00 Kč
AME1008L.1 10-8 mm M16x1,5 - 14x1,5 mm 17 L=41 mm (L) 315 bar ks 73,00 Kč
AME1206L.1 12-6 mm M18x1,5 - 12x1,5 mm 19 L=41 mm (L) 315 bar ks 79,20 Kč
AME1208L.1 12-8 mm M18x1,5 - 14x1,5 mm 19 L=41,5 mm (L) 315 bar ks 79,90 Kč
AME1210L.1 12-10 mm M18x1,5 - 16x1,5 mm 19 L=42,5 mm (L) 315 bar ks 81,00 Kč
AME1510L.1 15/10 mm M22x1,5 - M16x1,5 mm 24 L=42,5 mm (L) 315 bar ks 115,20 Kč
AME1512L.1 15/12 mm M22x1,5 - M18x1,5 mm 24 L=42,5 mm (L) 315 bar ks 119,00 Kč
AME1810L.1 18/10 mm M26x1,5 - M16x1,5 mm 27 L=45 mm (L) 315 bar ks 122,00 Kč
AME1812L.1 18/12 mm M26x1,5 - M18x1,5 mm 27 L=45,5 mm (L) 315 bar ks 123,00 Kč
AME1815L.1 18/15 mm M26x1,5 - M22x1,5 mm 27 L=47 mm (L) 315 bar ks 123,00 Kč
AME2212L.1 22/12 mm M30x2,0 - M18x1,5 mm 32 L=47,5 mm (L) 160 bar ks 253,50 Kč
AME2215L.1 22/15 mm M30x2,0 - M22x1,5 mm 32 L=49 mm (L) 160 bar ks 202,40 Kč
AME2218L.1 22/18 mm M30x2,0 - M26x1,5 mm 36 L=50 mm (L) 160 bar ks 195,30 Kč
AME2818L.1 28/18 mm M36x2,0 - M26x1,5 mm 41 L=52 mm (L) 160 bar ks 194,40 Kč
AME2822L.1 28/22 mm M36x2,0 - M30x2,0 mm 41 L=53 mm (L) 160 bar ks 321,30 Kč
AME3522L.1 35/28 mm M45x2,0 - M30x2,0 mm 46 L=57,5 mm (L) 160 bar ks 359,10 Kč
AME3528L.1 35/28 mm M45x2,0 - M36x2,0 mm 46 L=58,5 mm (L) 160 bar ks 460,00 Kč
AME0806S.1 8-6 mm M16x1,5 - 14x1,5 mm 17 L=46 mm (S) 630 bar ks 101,30 Kč
AME1006S.1 10-6 mm M18x1,5 - 14x1,5 mm 19 L=47 mm (S) 630 bar ks 153,80 Kč
AME1008S.1 10-8 mm M18x1,5 - 16x1,5 mm 19 L=49 mm (S) 630 bar ks 101,30 Kč
AME1206S.1 12-6 mm M20x1,5 - M14x1,5 mm 22 L=48 mm (S) 630 bar ks 138,50 Kč
AME1208S.1 12-8 mm M20x1,5 - M16x1,5 mm 22 L=49 mm (S) 630 bar ks 142,80 Kč
AME1210S.1 12-10 mm M20x1,5 - M18x1,5 mm 22 L=50 mm (S) 630 bar ks 142,80 Kč
AME1410S.1 14/10 mm M22x1,5 - M18x1,5 mm 24 L=53 mm (S) 630 bar ks 285,30 Kč
AME1412S.1 14/12 mm M22x1,5 - M20x1,5 mm 24 L=54 mm (S) 630 bar ks 285,30 Kč
AME1612S.1 16/12 mm M24x1,5 - M20x1,5 mm 27 L=54 mm (S) 400 bar ks 142,80 Kč
AME1614S.1 16/14 mm M24x1,5 - M22x1,5 mm 27 L=57 mm (S) 400 bar ks 285,30 Kč
AME2010S.1 20/10 mm M30x2,0 - M18x1,5 mm 32 L=57,5 mm (S) 400 bar ks 258,00 Kč
AME2012S.1 20/12 mm M30x2,0 - M20x1,5 mm 32 L=58,5 mm (S) 400 bar ks 254,30 Kč
AME2014S.1 20/14 mm M30x2,0 - M22x1,5 mm 32 L=61,5 mm (S) 400 bar ks 356,00 Kč
AME2016S.1 20/16 mm M30x2,0 - M24x1,5 mm 32 L=61,5 mm (S) 400 bar ks 258,00 Kč
AME2516S.1 25/16 mm M36x2,0 - M24x1,5 mm 41 L=65,5 mm (S) 400 bar ks 345,00 Kč
AME2520S.1 25/20 mm M36x2,0 - M30x2,0 mm 41 L=70 mm (S) 400 bar ks 348,00 Kč
AME3020S.1 30/20 mm M42x2,0 - M30x2,0 mm 46 L=73 mm (S) 400 bar ks 438,00 Kč
AME3025S.1 30/25 mm M42x2,0 - M36x2,0 mm 46 L=46 mm (S) 400 bar ks 480,00 Kč
AME3825S.1 38/25 mm M52x2,0 - M36x2,0 mm 55 L=82 mm (S) 315 bar ks 905,00 Kč
AME3830S.1 38/30 mm M52x2,0 - M42x2,0 mm 55 L=85 mm (S) 315 bar ks 937,20 Kč
AME2520S.1-02 25/20 mm M36x2,0 - M30x2,0 mm 41 L=45 mm (S) 400 bar ks 476,80 Kč